

مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان:

بیش از ۶ میلیارد یورو پروژه در پالایشگاه اصفهان تعرف کرده‌ایم



اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان گفت: با اجرای برنامه‌های درازمدت در تلاشیم جزو ۱۰ شرکت برتر دنیا قرار بگیریم. محسن قدیری، با اشاره به ضرورت توجه به شعار امسال که به عنوان جهش تولید با مشارکت مردم نامگذاری شده است،گفت: باید در این سال به رشد تولید و مشارکت‌های مردمی توجه ویژه بعمل آید، رشد تولید زمانی حاصل می‌شود که مدیریت، سرمایه‌گذاری و استفاده از فناوری و تکنولوژی‌های به روز دنیا داشته باشیم که همه این‌ها سه راس مهم برای مدیریت است،وی با بیان اینکه ۶۰۲ میلیارد یوروپروژه در پالایشگاه اصفهان تعریف کرده ایم،گفت: انواع تکنولوژی‌های روز دنیا را خریداری و به مجموعه پالایشگاه اصفهان وارد کرده ایم. علیرغم تمامی صحبت‌هایی که در رابطه با تحریم‌ها می‌نمود اما ما همه این‌ها را پشت سر گذاشته ایم. قدیری با اشاره به اینکه آموزش مدیران را شروع کرده‌ام تا بتوانیم فرهنگ مدیر پروری را در کشور گسترش دهیم، افزود: با تغییرات فراوان مدیریتی که در مجموعه داشته‌ایم مدیران قوی داریم که مهمترین بخش تولید، سرمایه‌گذاری وآوردن تکنولوژی‌ها به وسیله مدیران توانمند درحال انجام است،وی با اشاره به اینکه در طی ۲ سال قبل تاکنون به دنبال انجام برنامه‌ریزی استراتژیک در پالایشگاه اصفهان بوده‌ایم تا بتوانیم به اهداف خودمان تا سال ۱۴۰۵ تا ۱۴۰۷ دست یابیم، افزود:خوشبختانه تمامی طرح هایمان را علیرغم تحریم‌ها به انتها خواهیم رساند و با تمامی توان طرح‌ها را در کوتاهترین مدت به پایان می‌رسانیم. مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان،همچنین به این مسئله اشاره داشت که به‌زودی شعبه دوم پالایشگاه اصفهان را درمهرگان راهاندازی خواهیم کرد تا بتوانیم به منابع دریا و خشکی دسترسی داشته باشیم،وی با اشاره به اینکه ما قصد داریم با برنامه‌ای استراتژیک جزو ۸ پالایشگاه برتر منطقه قرار بگیریم، افزود:با اجرای برنامه‌های درازمدت در این شرکت می‌خواهیم جزو ۱۰ شرکت برتر دنیا قرار بگیریم. قدیری، با اشاره به اینکه نقش خانواده‌های کارکنان در موفقیت‌های پالایشگاه اصفهان بی‌بدیل است افزود:تمامی آورده سهامداران برای تکمیل طرح‌های زنجیره ارزش در پالایشگاه اصفهان اختصاص داده می‌شود، امسال واحد تصفیه نفت سفید را راهاندازی خواهیم کرد که این طرح با سیستم تماما ایرانی راهاندازی خواهد شد؛ هدف‌گذاری ما این است که دیگر طرح‌های پالایشگاه را به ۹۵ درصد تجهیزات ایرانی تکمیل نماییم.

گواهینامه اعتبارسنجی عملکرد پایدار و مسئولانه آریاساسول صادر شد

عسلویه – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شرکت BSM نماینده رسمی و انحصاری شرکت LiberoAssurance پس از بررسی گزارش پایداری شرکت پلیمیر آریاساسول، گواهینامه مرتبط را صادر کرد. ارزیابی و اعتبارسنجی گزارش عملکرد پایدار و مسئولانه شرکت پلیمیر آریاساسول متنی بر دستورالعمل GRIRا براساس استانداردهای API۰۰۰۰AA و SES۱۰۰۰AAازسوی شخص ثالث انجام شد.پس از نهایی‌سازی گزارش پایداری ازسوی کمیته پایداری شرکت پلیمیر آریاساسول، اقدام‌های گسترده برای ایجاد سازوکاری به‌منظور اعتبارسنجی این گزارش از مهر ماه سال ۱۴۰۲ انجام شد. با توجه به مشکلاتی همچون یافتن شرکت معتبر که بتواند در این حوزه گواهینامه بین‌المللی و قابل استناد ارائه کند و مواردی مانند تحریم و انتقال پول وو، در نهایت آریاساسول، به‌عنوان نخستین شرکت پتروشیمی، محتوای گزارش پایداری خود را ازسوی مرجع اعتباربخشی برون سازمانی تصدیق و صحت‌گذاری کند.این ارزیابی با هدف بررسی محتوای گزارش و اعتبارسنجی نتایج شاخص‌های کلیدی، ازسوی شرکت BSM نماینده رسمی و انحصاری شرکت LiberoAssurance انجام و آریاساسول موفق به دریافت بیانیته و گواهینامه مرتبط شد.

در پنج سال متوالی صورت گرفت؛ کسب گواهینامه مدیریت پسماند توسط شرکت گاز استان گلستان

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس امور ایمنی، بهداشت و محیط‌زیست شرکت گاز استان گلستان از کسب گواهینامه مدیریت پسماند در پنج سال متوالی توسط این شرکت خبر داد. مهدی ضمیری بیان کرد: با توجه به تفکیک پسماندهای عادی و مشارکت کارکنان برای دستیابی به جامعه‌ای برخوردار از محیط‌زیستی سالم، پویا و با نشاط و تعامل با سازمان مدیریت پسماند، شرکت گاز استان گلستان موفق به کسب گواهینامه مدیریت پسماند در پنج سال متوالی است. وی ادامه داد: با عنایت به ضرورت رعایت اصل (۵۰) قانون اساسی، قانون مدیریت پسماند و آیین نامه‌های اجرایی آن و براساس آیین نامه اجرایی بند (ز) ماده (۳۸) برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، شاخص مدیریت سبز در پسماند عادی شامل استقرار و اجرای تفکیک پسماند است که این امر در شرکت گاز استان گلستان محقق شده است.

زاهدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سال گذشته ۴۱ واحد تولیدی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی سیستان و بلوچستان راه‌اندازی مجدد شد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی سیستان و بلوچستان گفت: این واحدهای تولیدی راه‌اندازی شده مجدد، واحدهایی هستند که طی سال‌های گذشته به دلایل مختلف دچار رکود و تعطیل شده و با کمک شرکت شهرک‌های صنعتی استان و همراهی سایر دستگاه‌های اجرایی مرتبط به چرخه تولید بازگشتند. علیرضا راشکی بیان داشت: از این تعداد واحد تولیدی ۲۷ واحد تولیدی در داخل شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان و ۱۴ واحد نیز در محدوده خارج از شهرک‌ها و نواحی صنعتی راه‌اندازی مجدد شده‌اند. وی خاطر نشان کرد: این ۴۱ واحد تولیدی در زمینه‌هایی همچون غذایی، سلولزی، فلزی، غیر فلزی، شیمیایی، برق و الکترونیک فعالیت می‌کنند.رئیس هیات مدیره شرکت شهرک‌های صنعتی سیستان و بلوچستان بیان کرد: علاوه بر شرکت شهرک‌های صنعتی استان،ارایه تسهیلات

کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون هماهنگ‌کننده سپاه نبی اکرم (ص) استان کرمانشاه از آماده شدن استان برای میزبانی از ۵۰ هزار نفر از هموطنانمان در ارتفاعات بازی دراز به مناسبت سالروز «عملیات بازی‌دراز» خبر داد. سرهنگ سعید بهشتی‌راد با بیان اینکه اقدامات لازم برای حضور هموطنانمان در این ارتفاعات واقع در شهرستان سرلذهباب به مناسبت سالروز عملیات بازی دراز انجام شده است، اظهار کرد: یادواره شهدای این عملیات و برنامه صعود سراسری به ارتفاعات و مراسم افتتاحیه اردوهای راهیان نور کشور طی روزهای پنجشنبه و جمعه

زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان با اشاره به محدودیت در منابع تأمین آب استان گفت: پساب تولیدی در تصفیه خانه فاضلاب به عنوان یک منبع آب دائمی و جایگزینی مناسب برای آب پاک، می‌تواند در پیشگیری از هدر رفت آب و صیانت از منابع آب زیرزمینی نقش شایانی داشته باشد. مهندس علی‌محمد نادرخانی با بیان اینکه در راستای رفع نیاز واحدهای مختلف شرکت آب و فاضلاب استان، ۸ طرح تحقیقاتی کاربردی با همکاری شرکت‌های دانش بنیان

همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار همدان از عملیاتی شدن اولین شهرک صنفی کشور بامساحت ۸۰ هکتار در آینده نزدیک در همدان خبر داد. علیرضا قاسمی‌فرزاد در نخستین جلسه کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان، یکی از مشکلات مهم شهر همدان را نبود میدان میوه و تره بار یا مرکز ماکانیزم جدید، منطق با اصول فنی و مهندسی دانست و با تأکید بر ساماندهی این حوزه، گفت: برای رفع این مشکل با مشارکت بخش خصوصی و برای اولین بار در کشور شهرک صنفی در زمینی بامساحت ۸۰ هکتاردر شمال جغرافیایی شهر همدان ایجاد می‌شود. وی با

ساری-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای مازندران گفت: اعتبارات تخصصی طرح‌های آبرسانی استان در سال ۱۴۰۲ با ۲۳ درصد افزایش نسبت به سال ۱۴۰۱ به ۶۴۰ میلیارد ریال رسید، حیدر داوودیان با بیان این‌که عملیات اجرایی پنج طرح مهم آبرسانی استان درحال انجام است، اظهار کرد: آبرسانی به شهرهای گروه الف، آبرسانی به ساری و میاندوود، آبرسانی به رامسر، تنکابن و عباس‌آباد، تأمین آب آشامیدنی شهرها و روستاهای نکا، بهشهر و گلوگاه و تأمین آب

راه‌اندازی مجدد ۴۱ واحد تولیدی در سیستان و بلوچستان طی سال ۱۴۰۲

توسط شبکه بانکی در راه‌اندازی مجدد این واحدهای تولیدی مؤثر بوده است. راشکی گفت: بیشتر واحدهای تولیدی راه‌اندازی شده مجدد در شهرک‌های صنعتی زاهدان و جنوب استان هستند.وی خاطر نشان کرد: این ۴۱ واحد تولیدی با سرمایه بالغ بر ۲۶۰۰ میلیارد ریال، زمینه اشتغال ۵۴۰ نفر را فراهم کرده است. راشکی همچنین از افزایش ظرفیت تولید ۶۱ واحد تولیدی در سال ۱۴۰۲ خبر داد و افزود:این واحدهای تولیدی،واحدهایی هستند که طی سال‌های گذشته به دلایل مختلف با ظرفیت تولید زیر ۵۰ درصد مشغول به فعالیت بوده و با اقدامات شرکت شهرک‌های صنعتی استان به ظرفیت تولید مطلوب بازگشتند.وی بیان داشت: این ۶۱ واحد تولیدی با راهکارهای مختلفی از جمله پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش، شرکت در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی، بازاریابی، تأمین مواد اولیه، افزایش سهمیه سوخت به افزایش ظرفیت تولید دست یافتند.رئیس هیات مدیره شرکت شهرک‌های صنعتی سیستان و بلوچستان گفت:از این ۶۱ واحد تولیدی، ۴۹

معاون سپاه نبی اکرم (ص) استان: کرمانشاه آماده میزبانی از ۵۰ هزار نفر در سالروز عملیات «بازی‌دراز» می‌شود (۱۳ و ۱۴ اردیبهشت) در شهرستان سرل‌ذهاب استان کرمانشاه برگزار خواهد شد. وی با بیان اینکه یادواره سرلشگر خلیان شهید علی اکبر شیرودی در محل یادمان این شهید عصر روز ۱۳ اردیبهشت برگزار خواهد شد، گفت: در ادامه این روز و بعد از اقامه نماز مغرب و عشا یادواره شهدای عملیات غرورآفرین بازی‌دراز در جوار بقعه احمدین اسحق برگزار خواهد شد و صعود گروهی هموطنانمان به ارتفاعات بازی دراز را هم صبح روز ۱۴ اردیبهشت خواهیم داشت. معاون هماهنگ‌کننده سپاه نبی اکرم (ص) استان کرمانشاه با بیان اینکه همه ساله آغاز

در دست اجرا قرار دارد گفت: سال گذشته ۵ طرح تحقیقاتی از این نوع اجرا و خاتمه یافته و علاوه بر این ۸ قرارداد جدید نیز در قالب تفاهم نامه همکاری با مراکز پژوهشی دانشگاه‌ها، پارک علم و فن آوری و شرکت‌های دانش بنیان منعقد شده است. وی با اشاره به اینکه دانشگاه زنجان و مرکز تحصیلات تکمیلی علوم پایه زنجان نیز با معاونت منابع انسانی و تحقیقات شرکت آب‌ای استان همکاری دارند افزود: شرکت آب و فاضلاب استان جزء شرکت‌های پیشتاز کشور در حوزه تحقیقات محسوب می‌شود، به

طوریکه همکاران ما توانسته‌اند ۵ سال متمادی به عنوان پژوهشگر برتر استان انتخاب شوند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بر ضرورت استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان تأکید کرد و گفت: درحال حاضر شرکت آب‌ای استان با شرکت‌های دانش بنیان در زمینه تله متری، هوشمندسازی تأسیسات، حفاظت فیزیکی، آنالیز کیفیت آب، فن آوری اطلاعات و ج‌ای اس همکاری تحقیقاتی دارد. وی با اشاره به جایگاه ویژه تحقیقات در سیاست‌های اجرایی شرکت آب‌ای استان

همدان را یادآور شد و با قدردانی از تلاش مدیران در این راستا، گفت: این آمارها به علاوه کاهش فصلی افراد تحت پوشش بیمه بیکاری، بیانگر تحقق اشتغال پایدار در استان است. وی با اظهار اینکه در حوزه صنعت و معدن علاوه بر تقویت بخش معادن، حرکت این حوزه به سمت تولید دانش بنیان و توسعه شرکت‌های فناوری ضرورت استان است، تأکید کرد: همکاری و تسهیل گری دستگاه‌ها در امر سرمایه‌گذاری خارجی باید بیش از پیش تقویت گردد. این‌مقام مسئول توجه مدیران دستگاهها به ضرورت‌های زیست محیطی در اجرای پروژه‌های مختلف در سال گذشته را قابل تقدیر دانست و خاطر نشان

۵۸۰ میلیارد ریال بود که در سال ۱۴۰۲ بیش از ۲۳ درصد افزایش یافت.داوودیان گفت: از ۵۶۴ میلیارد تومانی که برای اجرای طرح‌های آبرسانی مازندران در سال ۱۴۰۲ تخصیص یافت ۲۳۰ میلیارد تومان به طرح آبرسانی شهرهای گروه الف (بابل، بابلسر و فربودنکنار) اختصاص داده شد، ۱۶۰ میلیارد تومان در طرح آبرسانی شهرهای ساری و میاندوود هزینه شد و ۱۲۰ میلیارد تومان برای طرح آبرسانی رامسر، تنکابن و عباس‌آباد در نظر گرفته شد.به گفته وی ۲۱ میلیارد تومان نیز در طرح تأمین آب

است.مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان با اشاره به خسارت سیل به واحدهای مسکونی روستاهای استان، اظهار کرد: در مجموع ۶۵۰۰ ققره جبران خسارت در اثر سیل‌های اخیر در استان با تخصیص ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار شامل مرمت و بعضاً ساخت مجدد واحدها انجام شده که در استان بی‌سابقه بوده است.وی یکی دیگر از خدمات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی را تهیه و مطالعه طرح‌های هادی روستایی خواند و گفت: خوشبختانه کلیه روستاهای دارای تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی و نظارت بر مقام سازی ساخت و سازها، استقبال خوبی را در این باره شاهد باشیم.وی عنوان کرد: در رابطه با صدور سند مالکیت روستایی نیز با توجه به فاهم‌مند هادی روستایی شده با اداره کل ثبت اسناد و املاک استان، خوشبختانه در سال گذشته رشد ۲۳۰ درصدی در این حوزه و کسب رتبه اول کشور توسط استان را رقم زدیم.



واحد در داخل شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان و ۱۲ واحد خارج از شهرک‌ها و نواحی صنعتی می‌باشند.وی خاطر نشان کرد: با افزایش ظرفیت تولید این ۶۱ واحد تولیدی نیز زمینه تثبیت اشتغال ۱۱۵۳ نفر فراهم شد.

واحد در داخل شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان و ۱۲ واحد خارج از شهرک‌ها و نواحی صنعتی می‌باشند.وی خاطر نشان کرد: با افزایش ظرفیت تولید این ۶۱ واحد تولیدی نیز زمینه تثبیت اشتغال ۱۱۵۳ نفر فراهم شد. وی با اشاره به نقش مهم ارتفاعات بازی دراز در تأمین امنیت منطقه در دوران دفاع مقدس، گفت: در دوران دفاع مقدس در مقطعی عراق تپخانه سنگین روی ارتفاعات بازی دراز مستقر کرده بود که پیروزی در این عملیات بعد از اجرای چندین عملیات ناموفق و بازپس گیری ارتفاعات بازی دراز در جریان عملیاتی به همین نام در واقع نقطه شروع پیروزی‌های رزمندگان بر دشمن بعثی بود.

گفت: شرکت آب و فاضلاب استان در هفتمین کنفرانس ملی ج‌ای اس که سال گذشته برگزار شد در تعداد مقالات ارائه شده به این کنفرانس، رتبه نخست را به خود اختصاص داد.

مهندس نادرخانی خاطرنشان کرد: برنامه پنج ساله توسعه امور پژوهشی این شرکت تدوین شده و در زمینه‌هایی همچون استفاده از فرصت مطالعاتی اعضای هییات علمی دانشگاه‌ها، جذب سرباز نخیه، توسعه ارتباط با شرکت‌های دانش بنیان و ارتقاء توان علمی همکاران اجرایی می‌شود.

گفت: شرکت آب و فاضلاب استان در هفتمین کنفرانس ملی ج‌ای اس که سال گذشته برگزار شد در تعداد مقالات ارائه شده به این کنفرانس، رتبه نخست را به خود اختصاص داد. مهندس نادرخانی خاطرنشان کرد: برنامه پنج ساله توسعه امور پژوهشی این شرکت تدوین شده و در زمینه‌هایی همچون استفاده از فرصت مطالعاتی اعضای هییات علمی دانشگاه‌ها، جذب سرباز نخیه، توسعه ارتباط با شرکت‌های دانش بنیان و ارتقاء توان علمی همکاران اجرایی می‌شود.

کرد: ۹۹.۴ درصد پروژه‌های اقتصادی استان در سال ۱۴۰۲ با پیوست‌های زیست محیطی به مرحله اجرا درآمده است. معاون امور اقتصادی استاندار همدان نیز در این جلسه از راه‌اندازی سامانه‌ای جدید در استان خبر داد که با فعال شدن آن تمامی فرصت‌های سرمایه‌گذاری خرد و کلان اطلاع‌رسانی خواهد شد. سید دیجنی حسینی افزود: همچنین در حوزه مدیریت پسماند پروژه‌ای به ارزش ۸۰ میلیون یورو با همکاری یک سرمایه‌گذار خارجی در همدان اجرا می‌شود، که تفاهمنامه آن به‌زودی بین این سرمایه‌گذار ایرانی آلمانی با شهردار همدان امضا می‌شود.

آشامیدنی شهرها و روستاهای نکا، بهشهر و گلوگاه و ۳۳ میلیارد تومان برای طرح تأمین آب آشامیدنی مرزن‌آباد و چالوس هزینه شد، شرکت آب منطقه‌ای مازندران طرح جامعی شامل ۹ مجتمع آبرسانی را برای تأمین آب آشامیدنی سراسر استان از منابع آب‌های سطحی تهیه کرد که این طرح سال ۱۳۹۴ به تصویب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور رسید و براساس آن قرار است حدود ۱۶ متر مکعب در ثانیه آب تصفیه و ۵۵۰ هزار متر مکعب مخزن و یک‌هزار کیلومتر خط انتقال نیز ایجاد شود.

گفت: در حوزه تملک زمین در روستاها جهت واگذاری به متقاضیان واجد شرایط نیز خوشبختانه در روستاهای حریم شهر ۷۰۰ هکتار و در روستاهای غیرحریم شهر نیز حدود ۲۰۰ هکتار تملک زمین داشته‌ایم. این مسئول با بیان این که در سال گذشته ۴۲۰۰ قطعه واگذاری زمین در روستاها صورت گرفته که رشد ۱۶۵ درصدی نسبت به قبل داشته است، اظهار کرد: امسال نیز سهمیه شش هزار واگذاری برای استان تعریف شده که امیدواریم با توجه به تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی و نظارت بر مقام سازی ساخت و سازها، استقبال خوبی را در این باره شاهد باشیم.وی عنوان کرد: در رابطه با صدور سند مالکیت روستایی نیز با توجه به فاهم‌مند هادی روستایی شده با اداره کل ثبت اسناد و املاک استان، خوشبختانه در سال گذشته رشد ۲۳۰ درصدی در این حوزه و کسب رتبه اول کشور توسط استان را رقم زدیم.

جمهوری اسلامی

بانک مسکن کردستان رتبه دوم پرداخت تسهیلات استان را کسب کرد

سندج-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیر امور شعب بانک مسکن کردستان در گفتگو با خبرنگارمناضمن ارایه عملکرد سال گذشته به تشریح برنامه‌های سال جاری پرداخت.امیدراست بین با اشاره به آمادگی بانک مسکن برای تأمین تسهیلات همه متقاضیان گفت: بانک آخرین مرحله روند تأمین مسکن است و قبل از آن ارگان‌هایی مثل شهرداری، راه و شهر سازی و کمیسیون‌های مختلف اقدامات قانونی و فنی مورد نیاز را انجام و متقاضی را به بانک معرفی می‌کنند، این را باید دانست که هیچ بانکی نمی‌تواند تسهیلات مربوطه را به افراد و تعاونی‌های فاقد معرفی نامه پیردازدوی افزود: بانک مسکن با محدودیت سنگین منابع مواجه است اما تا کنون اجازه نداده که این عامل بتواند مانع دسترسی متقاضیان به تسهیلات بشود و از همه راه‌های ممکن از قبیل منابع مازاد سایر استان‌ها به برداشت از منابع بانک مرکزی برای تأمین آن استفاده می‌کند که در برخی موارد ما باید سودی بالاتر از سود متعارف و قانونی بابت این منابع بپردازیم.راست بین تصریح کرد: بانک مسکن کردستان سال گذشته ۳۰ هزار میلیارد ریال منابع را در اختیار داشت اما در همین مدت ۴۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرد که معادل ۱۶۰ درصد منابع بوده که براساس قانون باید تا سقف ۸۵ درصد منابع تسهیلات پرداخت شود که ما ۱۶۰ درصد بیشتر از اختیارات را در اختیار متقاضی قرار داده‌ایم که در این زمینه رتبه دوم استان را در بین تمام بانک‌ها کسب کردیم.وی در ادامه اظهار کرد: در این مدت ۴ هزار و ۹۴۴ فقره قرارداد مربوط به نهضت ملی مسکن با ۲۰ هزار و ۵۵۴ میلیارد ریال منعقد شده که تا پایان سال ۱۰ هزار و ۱۱۷ میلیارد ریال آن به حساب سازندگان و پیمانکاران واریز شد.مدیر امور شعب بانک مسکن کردستان در مورد وضعیت پرداخت تسهیلات مسکن روستائی اعلام کرد: طی سال ۱۴۰۲ تعداد ۴۵۴ واحد موفق به دریافت ۸۲۳ میلیارد ریال تسهیلات شدند.راست بین در خصوص عملکرد بانک مسکن در زمینه پرداخت تسهیلات تکلیفی گفت: در حوزه تسهیلات تکلیفی از جمله وام ازدواج، فرزند آوری، ودیعه، معرفی شدگان بهزیستی و کمیته امداد، خرید و تعمیرات مسکن ۶ هزار و ۵۷۱ فقره قرارداد به مبلغ ۱۴ هزار و ۲۶۶ میلیارد ریال منعقد شد.

هشدار مدیر کل بنیاد مسکن خراسان رضوی: اگر نسازید زمین را پس می‌گیریم

مشهد-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی به افرادی که زمین‌های طرح نهضت ملی مسکن را دریافت کرده اند، هشدار داد در صورتی که ظرف سه یا ۶ ماه اقدام به ساخت واحد زمین خود نکنند و آن را به فرد دیگری بفروشند، زمینهای واگذار شده از آنان بازپس گرفته می‌شود.سید خلیل منبتی در نشست خبری با خبرنگاران به مناسبت دهه حساب ۱۰۰ امام (ره) و سالروز بنیاد مسکن انقلاب اسلامی افزود: طبق شنیده‌ها، کسانی که زمین‌های ۹۹ ساله به آنان در روستاها برای ساخت مسکن در قالب طرح نهضت ملی مسکن واگذار شده است، اقدام به فروش زمین کرده‌اند.وی با اشاره به واگذاری ۲۶ هزار قطعه زمین مسکونی در روستاهای استان خراسان رضوی بیان کرد: در صورتی که فرد از اشتانت سه تا ۶ ماه از واگذاری زمین به این افراد، اقدام به ساخت واحد مسکونی و داشتن حداقل ۱۰ درصد پیشرفت اجرایی در ساخت نکرده باشند، زمین از آنان بازپس گرفته می‌شود، لذا افرادی که زمین‌ها را نیز خریداری می‌کنند، چنین برابر متضرر خواهند شد.مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی گفت: سهم این استان از طرح نهضت ملی مسکن در بخش روستایی ۶۴ هزار واحد مسکونی در مدت چهار سال است که تاکنون برای ۳۰ هزار متقاضی مسکن پرونده تشکیل شده و ۲۲ هزار متقاضی با بانک قرارداد منعقد کرده و تسهیلات در دریافت کرده‌اند.وی با اشاره به فراز و نشیب همکاری بانکها در پرداخت تسهیلات بانکی مربوط به طرح نهضت ملی مسکن اظهار کرد: با تأکید و جدیتی که استاندار خراسان رضوی در الزام بانکها به پرداخت تسهیلات در این بخش داشت، تسهیلات مورد نظر تاکنون به متقاضیان پرداخت شده و براین اساس ساخت ۲۰ هزار واحد مسکونی در روستاها آغاز شده که از مرحله فونداسیون تا نازک کاری پیشرفت اجرایی دارند.

در دیدار نماینده شرق استان با مدیر مخابرات منطقه گلستان مطرح شد تأکید بر توزیع عادلانه زیرساختها و خدمات مخابراتی در استان گلستان

کالاله – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در دیدار نماینده مردم شرق استان گلستان در مجلس شورای اسلامی با مدیر مخابرات منطقه گلستان، اقدامات توسعه‌ای تشریح و بر توزیع عادلانه خدمات در سطح استان تأکید شد. مدیر مخابرات منطقه گلستان گزارشی از عملکرد مخابرات در سطح استان و بویژه در شهرستان‌های مراوه تپه، کالاله، مینودشت و گالیکش در مجلس شورای اسلامی، مینودشت و گالیکش در مجلس شورای اسلامی تشریح و حمایت در ادامه سید نجیب حسینی نماینده منتخب مردم شهرستان‌های کالاله، مینودشت، مراوه تپه و گالیکش در مجلس شورای اسلامی ضمن تشکر از عملکرد در خور تحسین مخابرات در استان از تلاش‌های صورت گرفته برای توسعه ارتباطات در جای جای استان قدردانی کرد. در پایان این دیدار در خصوص وضعیت ارتباطات مخابراتی شرق استان بحث و بررسی، راهکارهای تقویت و ارتقاء خدمات ارائه واجرای آن با حمایت همه جانبه نماینده مردم شرق استان در مجلس شورای اسلامی در برنامه‌های توسعه‌ای قرار گرفت.